新埤國中101學年度第一學期期初校務會議記錄
時間:101年8月29日（星期三）10時00分
地點:圖書館
主席:校長 蔡中立                     紀錄:張宏吉
出(列)席:如簽到簿
校長報告：（如附件一）
教導主任郭淑媛報告：（如附件二）
教學組長王俐雅報告：
最近有很多獎學金的申請案，我已經在校網公告，請各導師通知符合資格的學生提出申請。
總務主任林文彬報告：

1. 午餐招標第一次流標。

2. 本學期監視器將加裝十支，校園安全將更有保障。

3. 操場將噴除草劑請告知學生這段期間不要使用。
兼人事張宏吉報告：
今天利用校務會議辦理101學年度的教師評審委員、教師成績考核委員的選舉，各位手中都有2張選票，在勾選之前，先作以下說明：

1. 這2種委員本校均由5人組成，其中各自有2名當然委員，教評委員的當然委員是校長和家長會長，而成績考核委員的當然委員是教導主任和人事，所以這2種委員今天必需各自票選3人。

2. 依規定，教評委員未兼行政職者，不得少於二分之一，亦即必須3人均未兼行政職，而成績考核委員必須三分之一未兼行政職，也就是必須有2位未兼行政職的教師，而且這2種委員不同性別比例必需各佔三分之一。

3. 以上2種委員任期都自101年9月1日至102年8月31日止。

4. 票選後，依當然委員、得票高低、兼行政職及性別比例排列，滿5位後，另取候補委員2位，以上選舉，票數相同時，抽籤決定之。

5.選舉結果教評會委員為：蔡校長、潘會長、賴芷筠、吳春生、芮曉雲     後補：林錦岑、徐永豊

考績會委員為：郭淑媛、張宏吉、賴芷筠、林坤雄、吳春生

         後補：芮曉雲、徐永豊

建議事項：7-1前面的水龍頭損壞及7-2教室會漏水請改善。
校長結論：

1. 本校位於潮州區邊緣，是吸毒的高風險區域，若發現學生精神不濟時應該主動通報驗尿，以防患於未然。
2. 班導師要確實掌握學生動態，我將每二週抽查報表。

3. 本學期將實施分組教學，用英文、數學及自然三種程度來當分類標準，達到因材施教的目標。

4. 老師外出時一定要請假，且要我批准後才算數，否則為不假外出，     後果自行負責。

5. 各位老師請勿私下自行調課，一定要通知教導處。

6. 教專評鑑是未來的趨勢，請有意者加入教專行列。
散會：12時00分